
Closed suction catheters
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产品编号

H106400（儿童）

H108400（儿童）

H110400

H112400

H114400

H116400

H118400

H110600

H112600
H114600

H116600
H118600

H206400（儿童）
H208400（儿童）

H210400
H212400

H214400

H216400

H218400

H210600

H212600

H214600

H216600

H218600

产品特点:
气密性好，对患者和医护人员双重保护，降低院内感染
风险；吸痰时保持通气，维持病人血氧；吸痰管端质地
柔软、管口圆滑，不损伤气道黏膜；多次吸痰，减少医疗
废物，降低医疗成本。

安全高效

符合人体工程学吸引开关设计，带锁定装置；清晰透明
的保护套，便于观察；双螺旋接头设计，便于移动，防止
损伤。配置伸缩管和分离器，便于连接和分离。

操作简便

成人用、儿童用；24小时、72小时。型号齐全

产品符合国际色标区分型号；配备色标卡，便于护理提
示更换信息。

易于区分

色标

浅绿色

浅蓝色

黑色

白色

绿色

橙色

红色

黑色

白色
绿色

橙色
红色

浅绿色
浅蓝色

黑色
白色

绿色

橙色

红色

黑色

白色

绿色

橙色

红色

①产品规格：
常规配置：①伸缩管  ②分离器  ③色标卡(日期）  ④气插转换接头(儿童型号选配）  ⑤注药套件（儿童型号选配）

② ③ ④ ⑤

CHANGE ON 1
Monday

CHANGE ON 2
Tuesday

CHANGE ON 3
Wednesday

CHANGE ON 4
Thursday

CHANGE ON 5
Friday

CHANGE ON 6
Saturday

CHANGE ON 7
Sunday


